
ZARZĄDZENIE NR 85/21 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie odwołania z Członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Probłemów Alkoholowych 

Na podstawie art.41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. ,poz.1119) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 listopada 2021 roku odwołuję z Członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Wysokiem Mazowieckiem Panią Agnieszkę Roszkowską. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3105BDA4-41BA-4777-A111-242C1DF5797C. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


